



VITALLI DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ - 36.539.558/0001-97
Rua Joaquim José Gomes, nº 85, Bairro Centro,
Itabaianinha/Sergipe, Cep 49.290-000
Telefone/Fax: 79 9-9997-1729
E-mail: vitallidist@hotmail.com


PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

SOLICITANTE: FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL DE SIMÃO DIAS/SE
VALIDADE 60 DIAS

Produto	Especificação	Marca	Unid.	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
90930 - LEITE DE COCO INDUSTRIALIZADO - acondicionado em garrafa de vidro medindo 500ml cada.	LEITE DE COCO INDUSTRIALIZADO - acondicionado em garrafa de vidro medindo 500ml cada.	SERGIPE	UND	5000	R\$ 5,50	R\$ 27.500,00
90937 - PEIXE INTEIRO CONGELADO, TIPO CORVINA: pesando entre 1kg e 1,5kg por unidade (cada)	pesando entre 1kg e 1,5kg por unidade (cada)	SOUZA PESCADOS	KG	10000	R\$ 25,00	R\$ 250.000,00
28853 - PEIXE, FILÉ DE MERLUZA OU TILÁPIA, EMBALAGEM COM 1 KG	PEIXE, FILÉ DE MERLUZA OU TILÁPIA, EMBALAGEM COM 1 KG	LUZITANIA	KG	3000	R\$ 39,00	R\$ 117.000,00

VALOR TOTAL: R\$ 394.500,00

Itabaianinha, 15 de Fevereiro de 2022


representante

VITALLI DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ: 36.539.558/0001-97
Rua. Joaquim Jose Gomes. 85 centro
CEP 49290 - 000
ITABAIANINHA/SE

ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	90930 - LEITE DE COCO INDUSTRIALIZADO - acondicionado em garrafa de vidro medindo 500ml cada.	UND	5000	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
2	90937 - PEIXE INTEIRO CONGELADO, TIPO CORVINA: pesando entre 1kg e 1,5kg por unidade (cada)	KG	10000	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 190.000,00	cento e noventa mil reais
3	28853 - PEIXE, FILÉ DE MERLUZA OU TILÁPIA, EMBALAGEM COM 1 KG	KG	3000	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 120.000,00	cento e vinte mil reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 340.000,00	trezentos e quarenta mil reais

PRAZO DE VALIDADE: 60 DIAS

Salgado/SE, 14 de fevereiro de 2022


 NESTOR RAFAEL SIQUEIRA SILVA
 CPF: 052.758.795-80

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

CNPJ 30.479.120/0001-84 - Rua Neci Cardoso Barbosa - S/N - Estação - Salgado/SE

Telefone/Fax (79)99971-1757- E-mail lhcomercio1@gmail.com



Orçamento

Prezado (a) Senhor (a).

Solicitamos cotação orçamentária dos produtos discriminados abaixo:

NÃO ALTERAR A ORDEM E OS NÚMEROS DOS ITENS
CASO A EMPRESA **NÃO COTE**, DEIXAR O ITEM EM **BRANCO**
NÃO ALTERAR OS CAMPOS NOME E ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

Produto	Especificação	Marca	Unid.	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
9093 - LEITE DE COCO INDUSTRIALIZADO	LEITE DE COCO INDUSTRIALIZADO AR CONDICIONADO EM GARRAFA DE VIDRO MEDIDNDO 500ML CADA		Unid.	5.000	5,00	25.000,00
90937- PEIXE INTEIRO CONGELADO	PEIXE INTEIRO CONGELADO TIPO CORVINA PESANDO ENTRE 1KG E 1,5KG POR UNIDADE		KG	10000	15,00	150.000,00
28853 - PEIXE, FILÉ DE MERLUZA	PEIXE FILE DE MERLUZA OU TILAPIA EMBALAGEM COM 1KG		KG	3000	20,00	60.000,00

FAVOR PREENCHER TODOS OS CAMPOS

PRAZO P/ ENTREGA: _____ DIAS

PAGAMENTO: _____

VALIDADE DA PROPOSTA: _____ . Caso haja nova demanda, será possível reutilizar este orçamento, neste caso, entraremos em contato para questionar se há interesse e se o preço continua o mesmo.

BAIXO: _____ AGÊNCIA: _____ CC: _____

RAZÃO SOCIAL: _____

CNPJ: _____

! A empresa necessita estar com todas as certidões válidas no momento da cotação de preços e posteriormente no ato da entrega e emissão da nota fiscal.

Data: ___/___/___

Atenciosamente

Chefe de Divisão/Compras

João Miguel de O...
17.488.104/0001-90
Assinatura / Empresa
JM Comercio e Distribuidora LTDA
Rua Zacarias de Carvalho, 1842 Centro
CEP- 49480-000 Simão Dias/SE



Relatório de Cotação: PEIXE DA SEMANA SANTA - SEMAT

Pesquisa realizada entre 20/01/2022 07:46:59 e 16/02/2022 11:12:21

Relatório gerado no dia 16/02/2022 11:13:25 (IP: 170.79.7.65)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: PEIXE, FILÉ DE MERLUZA OU TILÁPIA, EMBALAGEM COM 1 KG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
7 / 29	3.000	R\$ 26,43 (un)	-	R\$ 26,43	R\$ 79.290,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA PB			NºPregão:12022 UASG:982243	26/01/2022 R\$ 15,84
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA			NºPregão:392021 UASG:158127	26/01/2022 R\$ 38,40
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA			NºPregão:392021 UASG:158127	26/01/2022 R\$ 35,00
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM			NºPregão:22022 UASG:982333	24/01/2022 R\$ 23,49
5	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário Onofre Lopes			NºPregão:852021 UASG:155013	22/12/2021 R\$ 30,93
Valor Unitário					R\$ 28,73
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA / (1) PREFEITURA - ADMINISTRAÇÃO			NºLicitação:856965	02/03/2021 R\$ 22,44
2	MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE / (1) MUNICIPIO CAMPO ALEGRE			NºLicitação:802567	12/02/2020 R\$ 18,92
Valor Unitário					R\$ 20,68

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 23,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,43

